

Nowi Trzej Bracia w Cieszynie!

Data publikacji: 4.04.2017 7:30

Bolko, Leszko i Cieszko. Tych braci z legendy o założeniu Cieszyna zna każdy. Są też inni Trzej Bracia, o których powinieneś wiedzieć. Zwłaszcza, jeśli planujesz się weselić...

□

Cieszko, Cieszyn, weseli bracia, wiesieli, czyli wielka radość ze spotkania - Cieszyn jest naznaczony radością. Czy może być lepsze miejsce spędzenie jednego z najszcześniejszych dni w życiu niż stolica powiatu? Teraz są dodatkowe powody do zadowolenia – **Trzej Bracia powracają w nowej, ulepszonej wersji. Restauracja Trzech Braci przeszła gruntowną modernizację i remont i zaprasza do organizacji wesela.**

Najlepsze miejsce na wesele

Wesele to szczególny dzień dla wielu osób, dla Państwa Młodych, dla rodziny, krewnych, znajomych. Tam, gdzie połączyły się ścieżki zagubionych w puszczy braci, tam losy złączyć powinni i młodzi małżonkowie, którzy odnaleźli siebie w gęstwinie codzienności. Czy może być lepsza wróżba niż pobrać się w tak radosnym mieście i do tego w Restauracji Trzech Braci? Tym bardziej, że jest to miejsce wyjątkowe, gdzie spełniają się życzenia, a uroczystość wygląda dokładnie tak, jak sobie zamierzamy: - **Oferujemy niepowtarzalny wystrój sali, dobrany do indywidualnych życzeń młodej pary oraz nocleg dla nowożeńców w apartamencie ze śniadaniem gratis, a za dodatkową opłatą w wysokości 150 zł apartament przybieramy kwiatami, świecami i płatkami róż** – mówi właściciel restauracji.

Nie ważne, czy chcesz posadzić swoich gości przy kwadratowym, czy okrągłym stole; nie ważne, jak w Twoich marzeniach przybrana jest sala i jakie potrawy jedzą goście – w Restauracji Trzech Braci Twoje marzenia nabiorą realnego kształtu.

Nowa sala i możliwość noclegów

Restauracja Trzech Braci dysponuje nową, **przestronną salą na 100 osób** z okrągłymi i prostokątnymi stołami, efektownymi gablotami wypełnionymi antykwarecznymi bibelotami i tarasem oraz kameralną salą na 30 osób z odrębnym wejściem, klimatycznymi obrazami i tarasem.

To, co wyróżnia Restaurację Trzech Braci, to **możliwość noclegu w komfortowych pokojach i apartamentach**, do których włączone jest również śniadanie. - **Goście weselni mają możliwość przenocowania w naszym hotelu po preferencyjnej cenie, w której mieści się także bogate śniadanie w formie szwedzkiego bufetu** – dodaje właściciel Restauracji.

Restauracja trzech Braci pomoże również w innych, związanych z weselem sprawach: - **Oferujemy pomoc w zakresie dekoracji kościoła, dostarczenia tortów, ciast, owoców, alkoholi i napojów** – wymienia.

Rabaty!

Teraz dodatkowo dla każdej młodej pary Restauracja ma prezent w postaci **10 % kuponu rabatowego** na zorganizowanie chrzcin, urodzin lub innej uroczystości w lokalu! Co więcej, pary organizujące przyjęcie weselne w tygodniu mogą liczyć na dodatkowy bonus - **15% upustu ceny** od menu weselnego oraz pokoje hotelowe w wyjątkowej cenie - 40 zł od osoby bez śniadania lub 60 zł od osoby ze śniadaniem.

Nowa sala w Restauracji Trzech Braci czeka na przyjęcie twoich gości!

RESTAURACJA ZAJAZD TRZECH BRACI

43-400 Cieszyn
ul. Motelowa 1a

Tel.: +48 33 858 15 23

Fax: +48 33 858 15 23

E-mail: info@trzechbraci.pl

www.trzechbraci.pl

Artykuł sponsorowany